
340
VILLNÖSS - BRIXEN / KLAUSEN (WINTERFAHRPLAN)

VAL DI FUNES - BRESSANONE / CHIUSA (ORARIO INVERNALE)
10.12.2017-16.06.2018
01.10.2018-08.12.2018

TÄGLICH

Ranui

St. Magdalena, Filler

St. Peter, Dorf

St. Peter, Pizack

Pardell

Teis

Mileins

Klausen, Bahnhof  an

100 Klausen  ab

100 Bozen  an

Schrambach

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

S

6.35

6.42

X

6.26

6.26

6.32

6.34

6.39

6.44

6.55

6.57 7.03

7.23 7.29

S

6.40

6.40

6.46

6.48

6.53

6.58

7.09

7.17

7.24

7.27

7.32

X

6.50

6.50

6.56

6.58

7.03

7.08

7.16

7.23

7.26

7.31

X

7.01

7.08

7.20

7.33

7.59

S

6.55

6.55

7.01

7.03

7.08

7.13

7.21

7.28

7.31

7.36

X

7.58

7.58

8.04

8.06

8.11

8.16

8.24

8.31

8.34

X

8.09

8.16

8.28

8.33

8.59

8.58

8.58

9.04

9.06

9.11

9.16

9.24

9.31

9.34

9.09

9.16

9.28
10

9.33

9.59

X

9.58

9.58

10.04

10.06

10.11

10.16

10.24

10.31

10.34

10.58

10.58

11.04

11.06

11.11

11.16

11.24

11.31

11.34

11.09

11.16

11.28

11.33

11.59

X

11.58

11.58

12.04

12.06

12.11

12.16

12.24

12.31

12.34

X

12.58

12.58

13.04

13.06

13.11

13.16

13.24

13.31

13.34

X

13.09

13.16

13.28

13.33

13.59

Ranui

S. Maddalena, Filler

S. Pietro, Paese

S. Pietro, Pizack

Pardell

Tiso

Mileins

Chiusa, Stazionea. 

100 Chiusap. 

100 Bolzanoa. 

S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

TÄGLICH

Ranui

St. Magdalena, Filler

St. Peter, Dorf

St. Peter, Pizack

Pardell

Teis

Mileins

Klausen, Bahnhof  an

100 Klausen  ab

100 Bozen  an

Schrambach

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

13.58

13.58

14.04

14.06

14.11

14.16

14.24

14.31

14.34

14.09

14.16

14.28

14.33

14.59

X

14.58

14.58

15.04

15.06

15.11

15.16

15.24

15.31

15.34

X

15.09

15.16

15.28

15.33

15.59

15.58

15.58

16.04

16.06

16.11

16.16

16.24

16.31

16.34

16.09

16.16

16.28

16.33

16.59

X

16.58

16.58

17.04

17.06

17.11

17.16

17.24

17.31

17.34

X

17.09

17.16

17.28

17.33

17.59

17.58

17.58

18.04

18.06

18.11

18.16

18.24

18.31

18.34

18.09

18.16

18.28

18.33

18.59

X

18.58

18.58

19.04

19.06

19.11

19.16

19.24

19.31

19.34

X

19.09

19.16

19.28

19.33

19.59

X

19.58

19.58

20.04

20.06

20.11

20.16

20.24

20.31

20.34

Ranui

S. Maddalena, Filler

S. Pietro, Paese

S. Pietro, Pizack

Pardell

Tiso

Mileins

Chiusa, Stazionea. 

100 Chiusap. 

100 Bolzanoa. 

S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

S an Schultagen
nei giorni scolastici

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e festivi

X an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici

Radmitnahme ab 2.4. möglich. Trasporto bici consentito dal 2.4

340
BRIXEN / KLAUSEN - VILLNÖSS (WINTERFAHRPLAN)

BRESSANONE / CHIUSA - VAL DI FUNES (ORARIO INVERNALE)
10.12.2017-16.06.2018
01.10.2018-08.12.2018

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

Schrambach

100 Bozen  ab

100 Klausen  an

Klausen, Bahnhof  ab

Mileins

Teis

Pardell

St. Peter, Pizack

St. Peter, Dorf

St. Magdalena, Filler

Ranui

St. Peter, Dorf  an

X

7.02

7.24

7.28

7.40

7.45

7.50

7.52

7.56

7.57

8.04

X

7.02

7.24

7.31

7.43

7.50

8.24

8.27

8.34

8.43

8.48

8.53

8.56

8.57

9.04

8.02

8.24

8.31

8.43

8.50

X

9.24

9.27

9.34

9.43

9.48

9.53

9.56

9.57

10.04

10.24

10.27

10.34

10.43

10.48

10.53

10.56

10.57

11.04

10.02

10.24

10.31

10.43

10.50

X

11.24

11.27

11.34

11.43

11.48

11.53

11.56

11.57

12.04

X

12.24

12.27

12.34

12.43

12.48

12.53

12.56

12.57

13.04

X

12.02

12.24

12.31

12.43

12.50

13

13.00

13.11

13.16

13.21

13.23

13.27

13.28

13

12.58

13.19

13.25

13.24

13.27

13.34

13.43

13.48

13.53

13.56

13.57

14.04

13.02

13.24

13.31

13.43

13.50

X

14.24

14.27

14.34

14.43

14.48

14.53

14.56

14.57

15.04

X

14.02

14.24

14.31

14.43

14.50

15.24

15.27

15.34

15.43

15.48

15.53

15.56

15.57

16.04

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

S. Pietro Mezzomonte

100 Bolzanop. 

100 Chiusaa. 

Chiusa, Stazionep. 

Mileins

Tiso

Pardell

S. Pietro, Pizack

S. Pietro, Paese

S. Maddalena, Filler

Ranui

S. Pietro, Paesea. 

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

Schrambach

100 Bozen  ab

100 Klausen  an

Klausen, Bahnhof  ab

Mileins

Teis

Pardell

St. Peter, Pizack

St. Peter, Dorf

St. Magdalena, Filler

Ranui

St. Peter, Dorf  an

15.02

15.24

15.31

15.43

15.50

21

15.02

15.24

15.28

15.49

15.54

15.59

16.01

16.05

16.06

X

16.24

16.27

16.34

16.43

16.48

16.53

16.56

16.57

17.04

X

16.02

16.24

16.31

16.43

16.50

17.24

17.27

17.34

17.43

17.48

17.53

17.56

17.57

18.04

17.01

17.21

17.31

17.43

17.50

X

18.24

18.27

18.34

18.43

18.48

18.53

18.56

18.57

19.04

X

18.02

18.24

18.31

18.43

18.50

X

19.24

19.27

19.34

19.43

19.48

19.53

19.56

19.57

20.04

X

19.02

19.24

19.31

19.43

19.50

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

S. Pietro Mezzomonte

100 Bolzanop. 

100 Chiusaa. 

Chiusa, Stazionep. 

Mileins

Tiso

Pardell

S. Pietro, Pizack

S. Pietro, Paese

S. Maddalena, Filler

Ranui

S. Pietro, Paesea. 

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici

Radmitnahme ab 2.4. möglich. Trasporto bici consentito dal 2.4



340
VILLNÖSS - BRIXEN / KLAUSEN (SOMMERFAHRPLAN)

VAL DI FUNES - BRESSANONE / CHIUSA (ORARIO ESTIVO)
17.06.2018-30.09.2018

TÄGLICH

Zanserhütte

Ranui

St. Magdalena, Filler

St. Peter, Dorf

St. Peter, Pizack

Pardell

Teis

Mileins

Klausen, Bahnhof  an

100 Klausen  ab

100 Bozen  an

Schrambach

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

S

6.35

6.42

X

6.26

6.26

6.32

6.34

6.39

6.44

6.55

6.57 7.03

7.23 7.29

S

6.40

6.40

6.46

6.48

6.53

6.58

7.09

7.17

7.24

7.27

7.32

X

6.50

6.50

6.56

6.58

7.03

7.08

7.16

7.23

7.26

7.31

X

7.01

7.08

7.20

7.33

7.59

S

6.55

6.55

7.01

7.03

7.08

7.13

7.21

7.28

7.31

7.36

X

7.58

7.58

8.04

8.06

8.11

8.16

8.24

8.31

8.34

X

8.09

8.16

8.28

8.33

8.59

8.58

8.58

9.04

9.06

9.11

9.16

9.24

9.31

9.34

9.09

9.16

9.28
10

9.33

9.59

9.43

9.58

9.58

10.04

10.06

10.11

10.16

10.24

10.31

10.34

10.43

10.58

10.58

11.04

11.06

11.11

11.16

11.24

11.31

11.34

11.09

11.16

11.28

11.33

11.59

11.43

11.58

11.58

12.04

12.06

12.11

12.16

12.24

12.31

12.34

12.43

12.58

12.58

13.04

13.06

13.11

13.16

13.24

13.31

13.34

X

13.09

13.16

13.28

13.33

13.59

Rifugio Zannes

Ranui

S. Maddalena, Filler

S. Pietro, Paese

S. Pietro, Pizack

Pardell

Tiso

Mileins

Chiusa, Stazionea. 

100 Chiusap. 

100 Bolzanoa. 

S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

TÄGLICH

Zanserhütte

Ranui

St. Magdalena, Filler

St. Peter, Dorf

St. Peter, Pizack

Pardell

Teis

Mileins

Klausen, Bahnhof  an

100 Klausen  ab

100 Bozen  an

Schrambach

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

13.43

13.58

13.58

14.04

14.06

14.11

14.16

14.24

14.31

14.34

14.09

14.16

14.28

14.33

14.59

14.43

14.58

14.58

15.04

15.06

15.11

15.16

15.24

15.31

15.34

X

15.09

15.16

15.28

15.33

15.59

15.43

15.58

15.58

16.04

16.06

16.11

16.16

16.24

16.31

16.34

16.09

16.16

16.28

16.33

16.59

16.43

16.58

16.58

17.04

17.06

17.11

17.16

17.24

17.31

17.34

X

17.09

17.16

17.28

17.33

17.59

17.43

17.58

17.58

18.04

18.06

18.11

18.16

18.24

18.31

18.34

18.09

18.16

18.28

18.33

18.59

18.43

18.58

18.58

19.04

19.06

19.11

19.16

19.24

19.31

19.34

X

19.09

19.16

19.28

19.33

19.59

X

19.58

19.58

20.04

20.06

20.11

20.16

20.24

20.31

20.34

Rifugio Zannes

Ranui

S. Maddalena, Filler

S. Pietro, Paese

S. Pietro, Pizack

Pardell

Tiso

Mileins

Chiusa, Stazionea. 

100 Chiusap. 

100 Bolzanoa. 

S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

S an Schultagen
nei giorni scolastici

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e festivi

X an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

An dieser Haltestelle ist das Auf- und Abladen von Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito caricare e scaricare bici

340
BRIXEN / KLAUSEN - VILLNÖSS (SOMMERFAHRPLAN)

BRESSANONE / CHIUSA - VAL DI FUNES (ORARIO ESTIVO)
17.06.2018-30.09.2018

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

Schrambach

100 Bozen  ab

100 Klausen  an

Klausen, Bahnhof  ab

Mileins

Teis

Pardell

St. Peter, Pizack

St. Peter, Dorf

St. Magdalena, Filler

Ranui

Zanserhütte

X

7.02

7.24

7.28

7.40

7.45

7.50

7.52

7.56

7.58

X

7.31

7.43

7.51

8.24

8.27

8.34

8.43

8.48

8.53

8.55

8.59

9.01

9.17

8.02

8.24

8.31

8.43

8.51

9.24

9.27

9.34

9.43

9.48

9.53

9.55

9.59

10.01

10.17

10.24

10.27

10.34

10.43

10.48

10.53

10.55

10.59

11.01

11.17

10.02

10.24

10.31

10.43

10.51

11.24

11.27

11.34

11.43

11.48

11.53

11.55

11.59

12.01

12.17

12.24

12.27

12.34

12.43

12.48

12.53

12.55

12.59

13.01

13.17

X

8

12.02

12.24

12.31

12.43

12.51

13

13.00

13.11

13.16

13.21

13.23

13.27

13.28

13

12.58

13.19

13.25

13.24

13.27

13.34

13.43

13.48

13.53

13.55

13.59

14.01

14.17

13.02

13.24

13.31

13.43

13.51

14.24

14.27

14.34

14.43

14.48

14.53

14.55

14.59

15.01

15.17

X

14.02

14.24

14.31

14.43

14.51

15.24

15.27

15.34

15.43

15.48

15.53

15.55

15.59

16.01

16.17

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

S. Pietro Mezzomonte

100 Bolzanop. 

100 Chiusaa. 

Chiusa, Stazionep. 

Mileins

Tiso

Pardell

S. Pietro, Pizack

S. Pietro, Paese

S. Maddalena, Filler

Ranui

Rifugio Zannes

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

Schrambach

100 Bozen  ab

100 Klausen  an

Klausen, Bahnhof  ab

Mileins

Teis

Pardell

St. Peter, Pizack

St. Peter, Dorf

St. Magdalena, Filler

Ranui

Zanserhütte

15.31

15.43

15.51

21

15.02

15.24

15.28

15.49

15.54

15.59

16.01

16.05

16.06

16.24

16.27

16.34

16.43

16.48

16.53

16.55

16.59

17.01

17.17

X

16.02

16.24

16.31

16.43

16.51

17.24

17.27

17.34

17.43

17.48

17.53

17.55

17.59

18.01

18.17

17.01

17.21

17.31

17.43

17.51

18.24

18.27

18.34

18.43

18.48

18.53

18.55

18.59

19.00

X

18.02

18.24

18.31

18.43

18.51

X

19.24

19.27

19.34

19.43

19.48

19.53

19.56

19.57

X

19.02

19.24

19.31

19.43

19.51

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

S. Pietro Mezzomonte

100 Bolzanop. 

100 Chiusaa. 

Chiusa, Stazionep. 

Mileins

Tiso

Pardell

S. Pietro, Pizack

S. Pietro, Paese

S. Maddalena, Filler

Ranui

Rifugio Zannes

8 entfällt vom 18.6. bis zum 31.8 an Werktagen außer Samstag
sospeso nei giorni feriali escluso sabato dal 18.6 al 31.8

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

An dieser Haltestelle ist
das Auf- und Abladen von
Fahrrädern erlaubt
A questa fermata è consentito
caricare e scaricare bici
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